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INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

- DE 02/ENE AL 30/SEP/17

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL I/ene/17
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC.PU
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,0BSOLESC
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/17

TOTAL APLICACION |
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7,939,268.09
410,000.00
11,692,042.55
63,805.17
292.21
14,766,181.51
13,726,887.62
83,716.21

48,682,193.36

3,270,616.37
321,325.11
6,618,330.81
21,822.58
1,502,136.00
493,469.30
10,205.02
241,699.16
15,027,441.41
20,230,622.05
2,000.00
942,525.55
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