Indetec v6.41 6SACG3410

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha de Impresión: 11-oct-17 Página: 1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 02/ENE AL 30/SEP/17

ORIGEN	DE L	OS	RECI	IDSOS
OKIGER		U.O.	RECI	TOUS.

TOTAL ODICEN	40 (02 102 26
Incrementos del Patrimonio	83,716.21
Incrementos del Pasivo	13,726,887.62
Disminuciones del Activo	14,766,181.51
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	292.21
INGRESOS FINANCIEROS	63,805.17
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	11,692,042.55
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	410,000.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/ene/17	7,939,268.09

TOTAL ORIGEN

48,682,193.36

APLICACION DE LOS RECURSOS

III Eleficion de Eos Recorsos	
SERVICIOS PERSONALES	3,270,616.37
MATERIALES Y SUMINISTROS	321,325.11
SERVICIOS GENERALES	6,618,330.81
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC.PÚ	21,822.58
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	1,502,136.00
AYUDAS SOCIALES	493,469.30
PENSIONES Y JUBILACIONES	10,205.02
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC	241,699.16
Incrementos del Activo	15,027,441.41
Disminuciones del Pasivo	20,230,622.05
Disminuciones del Patrimonio	2,000.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/17	942,525.55

TOTAL APLICACION

48,682,193.36

Maeisaa Teeraras M

M.E. MARISELA TERRAZAS MUÑOZ DIRECTORA GENERAL LIC. LUIS ALVARO OCAÑA TORRES SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO